ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № ПРОЕКТ
с.Турочак                                                                                   27.02.2024 года

О внесении изменений в  Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Алтай от 10 ноября 2015 года N 69-РЗ "Об административных правонарушениях в Республике Алтай"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 3 ноября 2010 г. N 57-РЗ "О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях", Закон Республики Алтай от 10 ноября 2015 г. N 69-РЗ "Об административных правонарушениях в Республике Алтай", на основании  заключения отдела по местному самоуправлению Управления по внутренней политике и местному самоуправлению от 08.02.2024 № 53,  руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения, Турочакский сельский совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Алтай от 10 ноября 2015 года N 69-РЗ "Об административных правонарушениях в Республике Алтай", утвержденный решением Турочакского сельского Совета депутатов  от 18 февраля 2022 года № 28/5 следующие изменения:

- строку Глава администрации дополнить цифрой «28.1»;

- строку юрисконсульт дополнить цифрой «28.1»;

- строку инженер дополнить цифрой «11.3».
2. Обнародовать  данное решение  в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов  Турочакского сельского поселения.

Глава Турочакского сельского поселения

Турочакского района Республики Алтай

         М.А.Кузнецов